วิธีเฉพาะเจาะจง 514,938.00 ๑๐๐ 
รวม 514,938.00 ๑๐๐ 

***หมายเหตุ รวมโครงการที่ส่งเบิกกับสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาหนองคาย 

จากตารางที่ ๓ จะเห็นได้ว่า ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 ฝ่ายบริหารงานงบประมาณงานพัสดุมกีาร
ใช้งบประมาณในวิธกีารจัดซื้อจัดจา้งทั้งสิ้น 514,938.00 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบแปด
บาทถ้วน) พบว่า งบประมาณในการจดัซื้อจัดจา้งทั้งหมด คือวธิีเฉพาะเจาะจง เป็นเงิน 514,938.00 บาท 
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๑๐๐ โดยมีรายละเอียดงบประมาณการ
จัดซื้อจัดจา้งจำแนกตามรายเดือน ดังนี้ 

ตาราง ๔ แสดงจำนวนโครงการจำแนกตามวธิีการจัดซื้อจดัจ้างเป็นรายเดอืน 

เดือน 
วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 

รวม 
เฉพาะเจาะจง 

ม.ค. ๖5 31,300.00 31,300.00 
ก.พ. ๖5 45,000.00 45,000.00